АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июля 2019г. №18
       с.Колено

О внесении изменений в постановление
администрации Коленовского муниципального
образования №12 от 20.05.2019г. «О создании и организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»

      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Коленовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление №12 от 20.05.2019г. «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»  следующие изменения.
1.1. п. 2 постановления отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

             Глава администрации
               Коленовского МО:                                           С.В.Гусенков